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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K61806001L

2. Data e Regjistrimit 17/12/2004
3. Emri i Subjektit FA - MA  KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/12/2004
6. Kohëzgjatja Nga: 05/12/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Nikolla Nishku, Zona Kadastrale 
8260, Nr pasurie7/413-N7, Tiranë 

364.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Realizim i punimeve te ndertimit te cdo lloji, ndertime civile 
dhe ekonomike, ndertime rrugesh, kanalesh, ura, ujesjellsa, 
rikonstruksion godinash. Montim i makinerive, pajisje dhe 
instalime te ndryshme. Prodhim i materileve dhe lendeve te 
para per ndertim si tulla, inerte. Imp-eks, tregetim me 
shumice e pakice te mallrave industrial, automjete e pjese 
kembimi, . Imp-eks tregetim me shumice e pakice te 
materialeve te cdo lloji.prodhime bujqesore e blegtorale, te 
fresketa e te perpunuara, ushqim social,artikuj kozmetike, 
detergjente,etj.Transport automobilistik e te kombinuar te te 
mallrave e udhetareve brenda dhe jashte vendit me mjetet e 
veta ose te treteve per vehte dhe te trete. Dhenie e 
ambienteve me qira.
Florjan Sula10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/06/2025 Deri: 01/06/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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Markeljano Lika12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 01/06/2025 Deri: 01/06/2030

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
14. Ortakët Avni Lika

14.1 Vlera e kapitalit Para: 364.000.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FA - MA  KONSTRUKSION
E-Mail: florian_sula@hotmail.com  
Telefon: 0692085244 0692061220 

17. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


